



وزارت صنعت، معدن و تجارت

موسسه مطالعات و پژوهش های بازرگانی

موسسه مطالعات و پژوهش های بازرگانی

رئیس

"رونق تولید"

جناب آقای دکتر رحمانی

مقام عالی وزارت

باسلام و احترام همانطور که مستحقین شرکت چاپ و نشر بازرگانی از مراکز تابعه موسسه مطالعات و پژوهش های بازرگانی می باشد که به صورت در آمد هزینه ای و بدون استفاده از بودجه دولتی اداره می شود، در حال حاضر این شرکت با بیش از 23 سال سابقه فعالیت در چاپ و نشر تخصصی تجارت و بازرگانی از فعالین شناخته شده این حوزه است و تا کنون بیش از 900 عنوان کتاب در حوزه های مهارتی-کاربردی، بازرگانی بازاریابی بین الملل صادرات و اقتصاد انتشار داده است. در حال حاضر نیز بیش از 30 عنوان از کتب این شرکت به عنوان کتاب مرجع در مراکز آموزشی اعم از دانشگاه، موسسات آموزشی، کاربردی سازمان های دولتی و غیر دولتی تدریس می شود. چندین عنوان هم به عنوان کتاب مرجع در حوزه تصمیم سازی و سیاست گذاری کشور شناخته می شود از جمله می توان به کتاب های «انقلاب صنعتی چهارم»، «رئاستی اقتصادی آلمان»، «الگوی موفق توسعه اقتصادی کره جنوبی»، «صنایع آینده» و «راه های برنامه ریزی دولتی و سیاست گذاری عمومی» اشاره کرد.

این شرکت دارای ظرفیت و پتانسیل های زیادی در حوزه چاپ (اگست و دیجیتال) و انتشار، گزارشات کتاب ها و بروشورها بصورت مکتوب و الکترونیکی است. بدلیل وجود همین ظرفیت ها سایر دستگاه ها نظیر وزارت امور خارجه برای چاپ کتاب و سایر امور جایی از خدمات جایی این شرکت بهره مند می شوند. این در حالی است که تعداد محدودی از دستگاه های زیر مجموعه وزارت خانه متبوع از خدمات این شرکت استفاده می کنند.

در راستای ارتقای خدمات رسانی این شرکت آمادگی خود را برای ارائه خدمات متنوع به شرکت ها، سازمان ها و موسسات زیر مجموعه وزارت متبوع با مناسب ترین هزینه و بیشترین کیفیت و سرعت در حوزه های ذیل اعلام می دارد. موجب اشتنان خواهد بود دستور فرمایید پیشنهادات ذیل توسط مدیران ارشد زیر مجموعه وزارت صنعت معدن و تجارت مورد امان نظر قرار گیرد:

- 1- چاپ کتب کاربردی مورد نیاز دستگاه: با توجه به دو دهه تجربه موفق در انتشار کتب دانشگاهی و کاربردی و همچنین برخورداری از زنجیره ارزش تولید کتاب از تولید محتوا تا انتشار و توزیع این امکان فراهم است تا نسبت به چاپ کتاب های پیشنهادی آن دستگاه به عنوان کتب مرجع اقدام نماید.
- 2- انجام کلیه خدمات جایی: با توجه به دارا بودن کل زنجیره ارزش تولید نشر از تولید محتوا، طراحی ویراستاری چاپ و بازاریابی و همچنین خدمات چاپ اگست و دیجیتال امکان انجام کلیه خدمات جایی اعم از بروشور، پوستر جزوات و غیره با قیمت رقابتی در این شرکت فراهم می باشد.
- 3- معرفی و توزیع کتاب: ایجاد بستری مناسب در آن دستگاه ها جهت معرفی و توزیع و انتشار کتب تخصصی و مهارتی این شرکت برای استفاده مدیران زیر مجموعه وزارت صنعت معدن و تجارت.

مرحان اقتصادی

«نایب های صادره بدون مهر رجسته انویسانون لطری نقدی لغت می باشد»

تهران - خیابان کارگر شمالی پلازا رفاه، کشور و ساختمان شماره 1204، تلفن 66422378، فکس 6929634

پست الکترونیکی: info@iranica.com نشانی سایت: www.iranica.com